HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH kHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-TTHĐND

V/v góp ý kiến vào dự thảo

Nghị quyết của UBTVQH ban

hành quy chế làm việc mẫu

của HĐND cấp tỉnh, xã

Khánh Khê, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 691/VP-CTHĐND ngày 25 tháng 8 năm 2025 của

Văn phòng đoàn ĐBQH Và HĐND tỉnh Lạng Sơn về việc xin ý kiến góp ý về dự

thảo Nghị quyết của UBTVQH ban hành quy chế làm việc mẫu của HĐND cấp

tỉnh, xã.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Khánh Khê đã họp ngày 26/8/2025

nghiên cứu vào dự thảo Nghị quyết của UBTVQH gồm:

1) Dự thảo Nghị quyết ban hành kèm theo Quy chế làm việc mẫu của HĐND

cấp tỉnh;

2) Dự thảo Nghị quyết ban hành kèm theo Quy chế làm việc mẫu của HĐND

cấp xã .

 Sau khi nghiên cứu, Thường trực HĐND xã đều nhất trí với các nội dung dự

thảo Nghị quyết ban hành kèm theo Quy chế làm việc mẫu của HĐND cấp tỉnh và

Nghị quyết ban hành kèm theo Quy chế làm việc mẫu của HĐND cấp xã. Không có

ý kiến góp ý thêm nội dung vào mẫu Quy chế.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Khánh Khê kính gửi Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh Lạng Sơn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- CVP,  PCVP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thắm

		2025-08-26T16:35:21+0700

		2025-08-26T16:41:47+0700

		2025-08-26T16:41:47+0700

		2025-08-26T16:41:47+0700